
ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

1 4404000079 สหกรณ์การเกษตรอ าเภอเพ็ญ น้ ามันเชื้อเพลิง  (ปลัด) 23,650 2-ต.ค.-60
1/2561 1

2 4404000080 สหกรณ์การเกษตรอ าเภอเพ็ญ น้ ามันเชื้อเพลิง  (สาธารณสุข) 31,100 2-ต.ค.-60
2/2561 1

3 3419900052162 นายอารีย์    ผาส าเนียง จ้างเหมาคนงานรถขยะ 6,000 27-ต.ค.-60 1/2561 1

4 1411900206034 นายคมศักด์ิ  ส่อนนารา จ้างเหมาคนงานรถขยะ 6,000 27-ต.ค.-60 2/2561 1

5 1411900206034 นายสุดเขต  ยืนนาน จ้างเหมาคนงานรถขยะ 6,000 27-ต.ค.-60 3/2561 1

6 3411900044456 นายจันทร์  ไผ่เฝ้ือย จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 27-ต.ค.-60
4/2561 1

7 3450100623540 นายฉัน  ญาณศรี จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 27-ต.ค.-60
5/2561 1

8 3411900365830 นายถนอม  บัวสิม จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 27-ต.ค.-60
6/2561 1

9 3411900386896 นายบุญรอน  สุวรรณบุตร จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 27-ต.ค.-60
7/2561 1

10 3411900056888 นายสมบรูณ์  จันทระ จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 27-ต.ค.-60
8/2561 1

11 3440301007901 นายอ าพล  ศิริมา จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 27-ต.ค.-60
9/2561 1

12 3419900585756 ร้านปรีชายางยนต์ วัสดุยานพาหนะ (กระจกมองข้าง) 1,300 6-พ.ย.-60
5/2561 1

13 3411900655005 ร้านป้ายดีไซน์ ป้ายประชาสัมพันธ์ 1,200 6-พ.ย.-60
19/2561 1

14 5410100154015 ร้านรุ่งรัตน์บริการ จ้างเหมาถ่ายเอกสาร 2,235 6-พ.ย.-60
20/2561 1

15 5410100154015 ร้านรุ่งรัตน์บริการ จ้างเหมาถ่ายเอกสาร 4,700 17-พ.ย.-60
22/2561 1

16 415548000299 บริษัท อุดร ออโต้ ชิต้ี จ ากัด เปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ืองรถยนต์ 4 ประตู 3,330.91 20-พ.ย.-60
23/2561 1

17 3411900044456 นายจันทร์  ไผ่เฝ้ือย จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 20-พ.ย.-60
24/2561 1

18 3450100623540 นายฉัน  ญาณศรี จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 20-พ.ย.-60
22/2561 1

19 3411900365830 นายถนอม  บัวสิม จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 20-พ.ย.-60
23/2561 1

20 3411900386896 นายบุญรอน  สุวรรณบุตร จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 20-พ.ย.-60
24/2561 1

21 3411900056888 นายสมบรูณ์  จันทระ จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 20-พ.ย.-60
25/2561 1

22 3440301007901 นายอ าพล  ศิริมา จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 20-พ.ย.-60
26/2561 1

23 3419900052162 นายอารีย์    ผาส าเนียง จ้างเหมาคนงานรถขยะ 6,000
20-พ.ย.-60

27/2561 1

24 1411900206034
นายคมศักด์ิ  ส่อนนารา จ้างเหมาคนงานรถขยะ 6,000

20-พ.ย.-60
28/2561 1

26 1411900206034
นายสุดเขต  ยืนนาน จ้างเหมาคนงานรถขยะ 6,000

20-พ.ย.-60
29/2561 1

27 3411900655005 ร้านป้ายดีไซน์ ป้ายประชาสัมพันธ์ 250 1-ธ.ค.-60
30/2561 1

28 3411400235112 นายอชิระ ศรีวงษา จ้างเหมารถบัส ทัศนศึกษา  ศพด 9,000 1-ธ.ค.-60
31/2561 3
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29 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ้ือเคร่ืองปร้ินเตอร์ (เกษตร) 4,300 13-ธ.ค.-60
10/2561 1

30 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ้ือเคร่ืองส ารองไฟฟ้า (เกษตร) 2,800 13-ธ.ค.-60
11/2561 1

31 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ้ือเคร่ืองปร้ินเตอร์ (คลัง) 3,300 13-ธ.ค.-60
12/2561 1

32 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ้ือเคร่ืองปร้ินเตอร์ (ปลัด) 3,300 13-ธ.ค.-60
13/2561 1

33 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ้ือเคร่ืองปร้ินเตอร์ (สาธารณสุข) 3,300 13-ธ.ค.-60
14/2561 1

34 3411900655005 ร้านป้ายดีไซน์ ป้ายประชาสัมพันธ์(ช าระภษี) 2,000 14-ธ.ค.-60
32/2561 1

35 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส วัสดุคอม (ช่าง) 3,770 15-ธ.ค.-60 15/2561 1

36 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ่อมคอมพิวเตอร์ (การศึกษา) 3,390 15-ธ.ค.-60 33/2561 1

37 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ่อมคอมพิวเตอร์ (ช่าง) 400 15-ธ.ค.-60 34/2561 1

38 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ่อมคอมพิวเตอร์ (การศึกษา) 4,100 18-ธ.ค.-60 35/2561 1

39 1411900188630 นางสาวเยาวลักษณ์ บุญสมญา จ้างท าอาหารสภา 4,515 22-ธ.ค.-60 37/2561 3

40 3419900130872 ร้านเจริญกิจ ซ้ือวัสดุเข้าเวรปีใหม่ 4,200 25-ธ.ค.-60 17/2561 3

41 3411900655005 ร้านป้ายดีไซน์ จ้างท าป้ายขยะ 2,600 25-ธ.ค.-60 38/2561 1

42 3419900052162 นายอารีย์    ผาส าเนียง จ้างเหมาคนงานรถขยะ 6,000 25-ธ.ค.-60 39/2561 1

43 1411900206034 นายคมศักด์ิ  ส่อนนารา จ้างเหมาคนงานรถขยะ 6,000 25-ธ.ค.-60 40/2561 1

44 1411900206035 นายสุดเขต  ยืนนาน จ้างเหมาคนงานรถขยะ 6,000 25-ธ.ค.-60 41/2561 1

45 3411900044456 นายจันทร์  ไผ่เฝ้ือย จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 25-ธ.ค.-60 42/2561 1

46 3450100623540 นายฉัน  ญาณศรี จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 25-ธ.ค.-60 43/2561 1

47 3411900365830 นายถนอม  บัวสิม จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 25-ธ.ค.-60 44/2561 1

48 3411900386896 นายบุญรอน  สุวรรณบุตร จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 25-ธ.ค.-60 45/2561 1

49 3411900056888 นายสมบรูณ์  จันทระ จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 25-ธ.ค.-60 46/2561 1

50 3440301007901 นายอ าพล  ศิริมา จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 25-ธ.ค.-60 47/2561 1

รวมทั้งสิ้น 269,940.91
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